

## Arviointilomake

Arvioi päätöksen vaikutuksia oheisen taulukon avulla ja muodosta lopuksi johtopäätös. Lisää täytetty arviointilomake Dynastyyyn esittelytekstin oheismateriaaliksi.

<b>Asia:</b>	Juhlavuoden 2025 avustusmääräraha
<b>Arvioinnin peruste:</b>	Päätöksellä on vaikutuksia kuntalaisten hyvinvointiin, elinoloihin ja terveyteen
<b>Päätöksentekijä:</b>	Kunnanhallituksen hyvinvointijaos
<b>Valmistelija:</b>	Eliisa Girsén
<b>Arviointiin osallistuneet (viranhaltijat, kuntalaiset, muut):</b>	nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja Tuula Pärnänen, kulttuurikoordinaattori Hanna Kauhanen
<b>Päivämäärä:</b>	05.09.2024

### Merkit

<b>+</b> Lyhyt aikainen myönteinen vaikutus	<b>++</b> Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus
<b>0</b> Neutraali / ei vaikutusta	
<b>/</b> Ristiriitainen	
<b>-</b> Kielteinen vaikutus	<b>--</b> Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus

### Arvioinnin johtopäätös:

Yhdistyksille, järjestöille, työryhmille, 4. sektorin ryhmille ja yksityishenkilöille sekä taiteen, viihteen ja kulttuurin ammattilaisille suunnatut avustukset tukevat siilinjärveläisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä Siilinjärvi 100-juhlavuoden sisältöjä.

Vaikutuksen kohde	Päätösesitys		Nykytilan kuvaus: ei muutoksia nykyiseen
	Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti	
<b>KETTERÄ KEHITTÄJÄ</b>			
<b>Kuntalaisten arki</b>			
Arjen sujuvuus	+	Järjestöt, työryhmät, yhdistykset ja ammattilaiset tuottavat merkittäviä Siilinjärvi 100-juhlavuotta tukevia palveluita, jotka myös mahdollistavat kuntalaisten osallisuutta/yhteisöllisyyttä ja edesauttavat arjen rakentamisessa.	Juhlavuoden avustuksia jaetaan vain vuonna 2025 tapahtuvaan toimintaan, ja ne lisäävät hyvinvointijaoksen ryhmille, yhdistyksille, järjestöille, ammattilaisille kohdentamaa kokonaisavustusmäärää.
Palveluiden saatavuus, saavutettavuus ja laatu	+	Yhdistysten, järjestöjen, työryhmien, 4. sektorin ja yksityisten sekä ammattilaisten palvelut ja toiminta täydentävät kunnassa tarjottavaa palveluvalikoimaa.	
<b>Kunnan henkilöstö</b>			
Työhyvinvointi ja työtyytyväisyys	0	-	-
Osaaminen	0		
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo	0		
<b>Yhteistyö ja kumppanuudet</b>			
Kunnan sisäinen toiminta	++	Yhteistyö kunnan yksiköiden ja kanssa lisää järjestöosallisuutta ja tapahtumatuotantoa	Juhlavuoden -25 lisäavustus osallistaa kuntalaisia vahvistaen Siilinjärven kunnan 100-vuotis juhlavuotta.
Sidosryhmät (esim. järjestöt, yritykset, taiteen ja viihteen ammattilaiset)	++	Juhlavuoden 2025 avustusmäärärahat tukevat järjestöjen toimintamahdollisuuksia, ml.	

		yhteistyö kunnan ja muiden toimijoiden välillä.	
<b>HYVINVOIVA ARKI</b>			
<b>Kuntalaisten kokonaisvaltainen hyvinvointi</b>			
Mielen hyvinvointi	++	<p>Yhdistykset, järjestöt, työryhmät, 4. sektorin toimijat, yksityishenkilöille sekä taiteen, viihteen ja kulttuurin ammattilaiset tukevat siilinjärveläisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä ja osaltaan ehkäisevät yksinäisyyttä.</p> <p>Tapahtumatuotanto ja toiminnot voivat vahvistaa myös fyysistä hyvinvointia ja parantaa elinympäristön viihtyisyyttä, mikä kaikki luo pohjaa kuntalaisten mielen hyvinvoinnille.</p>	
Fyysinen hyvinvointi (esim. liikkuminen, ravitseminen)	+	Yhdistykset, järjestöt, työryhmät, 4. sektorin toimijat, yksityishenkilöille sekä taiteen, viihteen ja kulttuurin ammattilaiset tarjoavat kuntalaisille monipuolisia mahdollisuuksia hyvinvointia edistävien valintojen tekemiseen	
Esteettömyys ja saavutettavuus	+	Yhdistykset, järjestöt, työryhmät, 4. sektorin toimijat, yksityishenkilöille sekä taiteen, viihteen ja kulttuurin ammattilaiset vaikuttavat	

		osaltaan kunnan esteettömyyden ja saavutettavuuden edistämiseen.	
Yhteisöllisyys, osallistuminen ja vaikuttamismahdollisuudet	++	Yhdistysten, järjestöjen, työryhmien, 4. sektorin toimijoiden, yksityishenkilöiden sekä taiteen, viihteen ja kulttuurin ammattilaisten toiminnan kautta kuntalaisilla on mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa eri puolilla kuntaa pidettäviin tapahtumiin ja eri toimintoihin ympäri vuoden.	
Syrjäytymisen ehkäiseminen	+	Juhlavuoden tuotantotuki ja kohdeavustus tarjoavat matalan kynnyksen toimintaa kaiken ikäisille. Ne toimivat myös mm. yksinäisyyden ehkäisyssä ja tarjoavat apua ja tukea haastavissa elämäntilanteissa oleville.	
<b>Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo</b>			
Lapset ja nuoret	++	Juhlavuoden tuotantotuki ja kohdeavustus tarjoavat mahdollisuuden järjestää lapsille ja nuorille suunnattuja leirejä ja tapahtumia, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta.	Juhlavuoden tuella ja avustuksilla voidaan ehkäistä eriarvoistumista ja madaltaa osallistamiskynnystä.
Työttömät ja työelämän ulkopuolella olevat	++	Juhlavuoden tuotantotuki ja kohdeavustus tarjoavat mahdollisuuden järjestää tukea ja toimintoja työelämän ulkopuolella oleville kuntalaisille.	

Vammaiset ja pitkäaikaissairaat	++	Juhlavuoden tuotantotuki ja kohdeavustus tarjoavat mahdollisuuden järjestää tukea ja toimintoja vammaisille ja pitkäaikaissairaille parantaen siten kuntalaisten yhdenvertaisia toimintamahdollisuuksia ja elämänlaatua.	
Muut vähemmistöt (maahanmuuttajat, seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt)	+	Tuotantotuen ja avustusten avulla tavoitetaan haavoittuvassa asemassa olevia, ns. vaikeasti tavoitettavia kuntalaisia.	
<b>ELINVOIMAINEN YMPÄRISTÖ</b>			
<b>Kuntalaisten / kotitalouksien toimeentulo</b>			
Työllisyys, toimeentulo, talous ja varallisuus	0	-	järjestävien tahojen toiminnasta hyötyvät erityisesti ns. haavoittuvassa asemassa olevat kuntalaiset. Jos ko. avustuksia ei maksettaisi, voisi se syventää osaltaan sosioekonomisia eroja yksilöiden välillä.
Sosio-ekonomiset erot	+	Juhlavuoden tuotantotuki ja kohdeavustus tarjoavat toimijoiden kautta matalankynnyksen toimintoja, joihin kaikki kuntalaiset voivat osallistua.	
<b>Kuntalaisten toimintamahdollisuudet</b>			
Asuinolot	+	Toimijoiden kautta kuntalaiset pääsevät vaikuttamaan mm. oman asuinympäristönsä kehittämiseen.	
Liikenne- ja liikkumismahdollisuudet	0	-	
<b>Yritysten ja järjestöjen toimintaedellytykset</b>			
Yritysten toimintamahdollisuudet	0	-	
Järjestöjen toimintamahdollisuudet	++	Erityisesti pienille järjestöille lisäävustukset ovat tärkeitä ja	

		mahdollistavat uudenlaisia toimintaedellytyksiä.	
<b>Kuntatalous</b>			
Menot (esim. velkaantuminen, investoinnit)	0	Juhlavuoden tuotantotuki ja lisäavustus ovat yhteensä 10 000 €.	
Tulot	+	Kohdennettu toiminta vahvistaa kuntalaisten hyvinvointia, mikä puolestaan vahvistaa taloutta.	
<b>Ympäristö</b>			Toimintojen kautta kuntalaiset pääsevät itse vaikuttamaan asuinalueeseensa.
Viihtyisyys ja turvallisuus	+	Yhdistysten, järjestöjen, työryhmien, 4. sektorin toimijoiden, yksityishenkilöiden sekä taiteen, viihteen ja kulttuurin ammattilaisten toiminnalla lisätään paikallista viihtyisyyttä ja turvallisuutta.	
Ilmasto ja hiilijalanjälki	0	Järjestöjen toiminta opettaa yhteisvastuullisuuteen ja tukee ympäristövastuullista toimintaa.	
Maaperä, vesistöt, luonnonvarat, luonnon monimuotoisuus	0	-	
Huoltovarmuus ja varautuminen	0		
<b>Veto- ja pitovoima</b>			
Mielikuvat kunnasta	+	Yhdistysten, järjestöjen, työryhmien, 4. sektorin toimijoiden, yksityishenkilöiden sekä taiteen, viihteen ja kulttuurin ammattilaisten lisääntynyt toiminta tukee kuntastrategiaa ja arvoja.	